Predkrmy a pochoutky k pivu / Vorspeisen und Leckerbissen zum Bier

1ks
1st
1ks
1st

150 g

1ks
1st
120 g

Nakladany utopenec s cibuli a kozim rohem, chléb
Eingelegte Wurst mit Ziegenhérner, Brot
Nakladany hermelin s feferonkou, chléb
Eingelegter Camembert mit scharfer Paprika, Brot
Farmarska tlacenka s cibuli a octem, chléb

Helle Presswurst mit Zwiebel und Essig, Brot
Certovska topinka posypana syrem

Teufelstoast mit Kéise bestreut

Hovézi tatarak se smazenymi topinkami a cesnek

Rindertatar mit gebratenem Toast, Knoblauch

Polévky / Suppen

0,31

0,31

Silny hovézi vyvar se zeleninou, nudlemi a jatrovymi knedlicky
Starke Rinderbriihe mit Gemtise, Nudeln und Leberknédel
Rybnicka cesnecka se zastfenym vejcem, uzenym masem, bramborem,

syrem a chlebovymi krutony

Knoblauchsuppe mit Ei, gerduchertem Fleisch, Kartoffeln, Kése und Croutons

65,- K¢

85,- K¢

65,- K¢

79,- K¢

199,- K¢

65,- K¢

75,- K&




Hlavni jidla / Hauptgerichte

200 g

200g

200g

1ks

200 g

350 g

min.

300g

150 g

200 ¢

200 ¢

200 g

120 g

Pecena veprova panenka na bylinkach s omackou z lesnich hub,

priloha dle vybéru

Gebratenes Schweinefilet mit Kréutern und Pilzsauce, Beilage nach Wahl
"Chef Burger" (grilované hovézi maso, rajce, ledovy salat, ¢ervena cibulka,
syr, koktejlova omacka) hranolky a cesnekovy dip

"Chef Burger" (Rindfleisch, Tomate, Eisbergsalat, rote Zwiebel, Kdise,
Cocktailsauce) Pommes und Knoblauch-Dip

Jeleni burger s brusinkovou majonézou, hranolky, domaci tatarka
Hirschburger mit Preiselbeermayonnaise, Pommes, hausgemachte Tatarsauce
Konfitované krali¢i stehynko, smetanovy Spenat, bramborovy knedlik
Kaninchenkeule mit Rahmspinat und Kartoffelknédel

Grilované kureci prso s bylinkovym maslem, grilovana zelenina a rozpecena
bylinkova bageta

Gegrillte Hidhnchenbrust mit Krduterbutter, geréstetes Gemlise und
Kréuterbaguette

Gratinované bramborové noky s vepfovou panenkou (100 g)

a omackou z lesnich hub

Gebackene Kartoffel-Gnocchi mit Schweinefilet (100 g) in Pilzsauce

Cerstvy pstruh z nedaleké sadky, pe¢eny na bylinkach s grilovanym citronem,
priloha dle vybéru

Frische Forelle in Krdutern gebacken mit gegrillter Zitrone, Beilage nach Wahl
Veprové vypecky, ¢ervené zeli, variace knedlikd

Schweinebraten, Rotekraut, Knédelvariationen

Holandsky fizek, pfiloha dle vybéru, salat

Hollandisches Schnitzel (Hackfleisch mit Kase paniert), Beilage nach Wahl, Salat
Kufreci Cordon Bleu, pfiloha dle vybéru, salat

Hdhnchen Cordon Bleu, Beilage nach Wahl, Salat

Smazeny kufeci/ veprovy fizek, salat Coleslaw, pfiloha dle vybéru
Hiihnerschnitzel/ Schweineschnitzel, Krautsalat, Beilage nach Wahl!

Smazeny syr, domaci tatarska omacka, priloha dle vybéru, salat

Gebratener Kdse, hausgemachte Tatarsauce, Beilage nach Wahl, Salat

285,- K¢

249,- K¢

269,- K¢

249,- K¢

259,- K¢

229,- K&

289,- K¢

189,- K¢

189,- K¢

229,- K¢

199,- K¢

189,- K¢



Salaty / Salate

250g  Caesar salat s originalnim dresinkem, parmezanem a maslovymi krutony
Caesar Salat mit original Dressing, Parmesan und Buttercroutons

350g  Caesar salat s grilovanym kufecim prsickem (100 g)
Caesar Salat mit gegrillter Hdhnchenbrust (100 g)

200g  Sopsky salat (rajce, okurka, paprika, balkansky syr)
Balkan Salat (Tomaten, Gurken, Paprika, Feta-Kdse)

200g  Maly michany salat s medovo-hoic¢icnym dresinkem

Kleiner gemischter Salat mit Honig-Senf-Dressing

Détské pokrmy / Kindergerichte

100g Smazeny kufeci/veprovy fizek, hranolky, oméacka dle vybéru

Hiihnerschnitzel, Pommes, Sofse nach Wahl

Dezerty / Nachspeise

Cokoladovy fondan s vanilkovou zmrzlinou
Schokofondant mit Vanilleeis

Kynuté livance s borlivkovou merendou a slehackou
Hefepfannkuchen mit Heidelbeercreme und Schlagsahne
Zmrzlinovy pohar s horkymi malinami a slehackou
Eisbecher mit heifen Himbeeren und Schlagsahne
Dezert dle denni nabidky

Nachspeise nach Tagesangebot

159,- K¢

219,- K¢

99,- K¢

89,- K¢

129,- K¢

109,- K¢

99,- K¢

109,- K¢



Prilohy / Beilagen

150 g

150 g

4 ks

150 g

150 g

150 g

1ks

1st

3 ks

3st

3 ks

3st

1ks

1st

50¢g

50¢g

50¢g

50¢g

50¢g

Bramborové hranolky
Pommes frites

Krokety

Kroketten

Bramboracky

Kartoffelpuffer

Opeceny brambor
Bratkartoffeln

Vareny brambor s maslem a pazitkou
Salzkartoffeln mit Schnittlauchbutter
Grilovana zelenina

Gegrilltes Gemdiise

Rozpecena bylinkova bagetka
Gerdstete Kréiuterbaguette
Kynuty knedlik

Hefeknédel

Bramborovy knedlik
Kartoffelknédel

Chléb

Brot

Domadci tatarska omacka
Hausgemachte Tatarsauce
Majonéza

Mayonnaise

Kecup

Ketchup

Cesnekova majonéza
Knoblauchmayonnaise
Brusinky

Preiselbeeren

45,- K¢

45,- K¢

45,- K¢

40,- K¢

40,- K¢

75,- K¢

75,- K&

35,- K¢

35,- K¢

20,- K¢

20,- K¢

30,- K¢

25,- K&



